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1.  Generelt om skatteoppkreverens virksomhet

1.1 Slratteopplrreverírantofet

Nordhordland kemnerkontor (heretter kemnerkontoret) er et interkommunalt samarbeid

mellom kommunane Lindås Meland Modalen Osterøy og Radøy.

Samarbeidet er etablert som vertskommunesarnarbeid utan nemnd etter kommunelova § 28b,

der Lindås kommune er vertskommune.

Kemnerkontoret vart etablert  01.01.2010.  Kontoret ligg i Knarvik, Lindås kommune.

Kemnerkontoret er organisert som eiga avdeling. Avdelingsleiarkemnar sin overordna er

rådmannen i Lindås. Avdelingsleiar har det faglege, personalmessige og driftsøkonomiske

ansvaret for kontoret.

Samarbeidskomrnunane blir informert om drifta ved kontoret i samsvar med

samarbeidsavtalen.

Heirnel for vårt arbeid er skattebetalingslova, lov av 17.juni  2005  nr. 67 om betaling og

innkrevj ing av skatt Irl/forskrift, og skatteoppkrevj arinnstruks av 08.april  2014.

Lov om kommunale vass- og avløpsanlegg av 31/5.74 nr. 17 § 6, lov om

eigedomsskatt av 6/6-75 nr.  29 §  27, og lov om feieavgift av 14/6 nr. 20  §  28.

Kemnerkontoret sine arbeidsoppgåver er:

Fordeling av skatteinntekt, innkrevjing av skatt og arbeidsgjevaravgift og føring

av skatterekneskapet.

. Arbeids gj evarkontroll/rekneskapskontroll

. Kemnerkontor har utstrakt kontakt med arbeidsgjevarar i kommunane, slik som

rettleiing/registrering av lønns-o g trekkoppgåver. På grunn av innføring av A-ordningen

frå  01.01.2015  Var  2014  det siste året for registrering av løns- og trekkoppgåver.

. Tvangsinnkrevjing av kommunale krav m/legalpant.

1.1.1 Ressurser

Ressursfordeling Årsverk %-andel
fordelt

Antall årsverk ved skatteoppkreverkontoret som kun er benyttet 5.3 100 %

til skatteo kreverfunksonen i re nska såret
Ressursbruk ved skatteoppkreverkontoret, fordelin  av  årsverk - -  -  - -  -  - - - - - -  - - --

Skatteregnskap 1 19  %
Innfordring av skatt og arbeidsgiveravgift 2.4 45 %
Arbeidsgiverkontroll 1.4 26 %
Informasjon og veiledning overfor skatte~ og avgiftspliktige
og re nskapsførere/revisorer

Skatteutvalg
Administrasjon 0.5 10  %

(Andel fordelt skal være 100 %) Sum



4

1.1.2  Organisering

Kenmeroppgåver:

Administrasjon, rapportering, periodisk oppgj er, innkrevj ing, særnamsoppgåver, Vurdering av
tvangsrelasj on og konkurs.

Stedfortreder kemner:

Periodisk oppgj er, skatterekneskap, gjeldsordningssaker, utgiftsføring m.m.

LTO oppgåver, årskontroll, innkrevj ing t.o.m. 4-18 varsel på forskotstrekk og
arbeidsgjevaravgift.

Arbeidsgjevarkontroll  ~  ettersyn og veiledning.

lnnkrevjing, særnamsoppgåver

1.1.3 Ressurser og kompetanse

Kemnerkontoret har  8  stillingsheimlar i 100% stilling.
7  1/2 stilling til å ivareta skatteoppkrevjarfunksjonen og 1/2 stilling til innkrevj ing av

kommunale krav.

Ein av dei tilsette som jobber med arbeidsgjevarkontroll har hatt 100% permisjon i tida

01.01.15 til 15.02.15 og 60% permisjon frå 15.02.15 til 15.11.2015 og 20% permisjon frå

15.11.15 til 31.12.2015.
Ein tilsett har 50% avtalefesta pensjon. Tal årsverk til skatteoppkrevj arfunksj onen i 2015 har
vore 5.3.

Skatterekneskap -  god kompetanse, og tilstrekkeleg personalressurs på området.

Innkrevjing -god kompetanse, men på grunn av at kemner gjekk ut i permisjon frå
01.02.2015 og stedfortreder for kemner (vikariat) overtok kemneroppgåvene frå

01.02.2015, og 1.personi 100% stilling slutta den 01.08.2015, har det hausten 2015

ikkje vore tilstrekkeleg personalressurs på området.

Frå 1.10.2015 vart det tilsett ny juridisk rådgjevar som no er komen godt i gang med
innkrevjing, utleggsforr.m.m.

Abeidsgjevarkontroll  — god kompetanse  — på grunn av permisjon, har det vore for liten

personalressurs på området i 2015.



1.2 Internkontroll
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Kontoret har oversikt over dei som har tilgang til Sofie, og skriftlege fullmakter er utarbeidd til

dei tilsette.

Utbetalinger blir gjennomført i samsvar med retningslinjer.

Kemnerkontoret har utarbeidd rutine for internkontroll, og rutineutgreiing generelt for kontoret.

1.3 Vurdering av skatteinngangen

1.3.1 Total skatte- og avgiftsinngang i regnskapsåret

Lindås kommune

Fordelt til Folketrygden  -
arbeids iverav ift

Fordelt til Folketrygden  -  medlemsavgift

Fordelt til Fylkeskommunen

Fordelt til kommunen

Fordelt til Staten

Krav som er ufordelt

Videresending plassering mellom
kommuner

Nedgang i skatteinngang frå  2014  til 2015

Meland  kommune

Fordelt til Folketrygden  -
arbeids iverav ift

Fordelt til Folketrygden  -  medlemsavgift

Fordelt til Fylkeskommunen

Fordelt til kommunen

Fordelt til Staten

Krav som er ufordelt

Videresending plassering mellom

kommuner
Auke i skatteinngang frå  2014  til 2015

Modalen kommune

Fordelt til Folketrygden  -
arbeids iverav ift

Fordelt til Folketrygden  ~  medlemsavgift

Fordelt til Fylkeskommunen

Fordelt til kommunen

Fordelt til Staten

Krav som er ufordelt

Videresending plassering mellom

kommuner

Auke i skatteinngang frå  2012  til  2013

2015

250151  984

369 143 032

82  840  008

374  666 648,2

566 521  039

0,95

-99335

1  643  223 377

2015

120  174 510

181  626 369

38  803 840

173  697 832,8

295 395 321

-0,11

=840

809 697  032,7

2015

14 413 951

8 859 462

4 466  046

22  663  429.02

14 106 723

0
0,02

64 509 611

2014

248  525737

352 996 951

82 071 473

370 954  010,1

984 293 730

-2,66

-3147

2 038 838 751

2014

109 089 831

165  608  072

36  175 522

160  894 237

247 077 329

-1,88

-7 651

718 837  338,5

2014

13 427  061

8 356  100

4 572 631

23 281  700

14 078 329

0
-2 939

63 712 882

Endring +/-

+1 626  247

+16146  081

+ 768 535
+3  712 638,1

-417  772 691

-1.71

-96 188

-395  615 374

Endring +/-

+11 084  679

+16 018 297

+ 2 628 318

+12  803  595,8

+48  317 992

-1,77

+b 811

90 859  694,2

Endring +/-

+986  890

+503  362

~106  585

-618  271

+28  394

+2  939

+ 796 729

1%

19,4%

‘V0

7,96%

12,6%

%

364%

1,25%



Osterøy kommune

Fordelt til Folketrygden -
arbeids iverav ift

Fordelt til Folketrygden ~ medlemsavgift

Fordelt til Fylkeskommunen
Fordelt til kommunen

Fordelt til Staten

Krav som er ufordelt

Videresending plassering mellom
kommuner

Auke i skatteinngang frå 2014 til 2015

Radøy kommune

Fordelt til Folketrygden -
arbeids iverav ift
Fordelt til Folketrygden - medlemsavgift

Fordelt til Fylkeskommunen

Fordelt til kommunen

Fordelt til Staten

Krav som er ufordelt

Videresending plassering mellom
kommuner
Auke i skatteinngang frå 2013  — 2014
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2015
142 329 826

172 481 876

36 446 624
166 774 028,9

250 546 871
-0,11

-70,98

768 589 154,8

2015

82 534 914

115 194 778

24 657 033

111 388 984,3

223 931 166

0,18

-35 934

557 670 941,5

2014
141 757 052

162 394 172

34 770 370
159 398 007

242 527 514

2
-20 654

740 826 463

2014

77 878 117

110 494 843
24 573 359

110 958 543
155 458 585

0,87
-4 224

479 359 223,5

Endring +/—

+  572 774

+10 087 704

+  1 686 254

+7 376 021,5

+8 019 356

+20 583

27 762 692

Endring +/~

+4 656 797

+4 699 935
+83 674

+430 441,7
+88 472 581

+o,69
~31 710

78 311718

1.3.2 Kommunen sin del av skatteinngangen  i  rekneskapséret

%

4,6%

3,75%

%

O,4%

16,3%

Kommune: År 2015

LindåS 374 666 648

Me/and 173 697 832

Moda/en 22 663 429

OSÉE/'Øy 166 744 028

RådØy 111 388 984

År 2014

370 954 010

160 894 237

23 281 700

159 398 007

110 958 543

endring

+3 712 638

+12 803 595

-- 618 271

+  7 376 021

+  430 441

1%

7,96°/0

~3.64%

4,6%

04%I
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F ordelingstal forskotsplikti ge (personlege skattytarar)

2015 20  14/(korrigert etter

skatteopperet i oktober)

Lindås 28,75 29,16 (28,98)
Meland 28,01 28,22 (28,14)
Modalen 28,40 29,01 (29,04)

Osterøy 28,84 28,16(28,96)

Radøy 28,73 28,97 (28,79)
F ordelingstalet for 2014 er endra basert på likninga for 2014.

Fordelingstal etterskotsplíktige (upersonlege/selskap

2015 2014korrigert etter

skatteoppgjeret i

oktober

Lindås 0, 1 0, 1

Meland 0 0

Modalen 70,1 70,1
Osterøy 1 ,1 1 ,1
Radøy 0 0

Det er  i  hovedsak  Modalen  kommune  som  får skatteinntekt frå selskap/Kraftselskap.

1.4Skatteutvalg
For kommunane Lindås, Meland, Modalen, Osterøy og Radøy er det ikkje behandla saker i

skatteutvalet i 201 5  .

2. Skatteregnskapet

2.1 Avleggelse av skatteregnskapet

Avleggelse  av  skatteregnskapet

Skatteregnskapet for 2015er ført, avstemt og avlagt i samsvar med gjeldende forskrifter og

retningslinjer, jf, lnstrnks for skatteopplnevere

av 8,april 2014§ 3-3 nr. 2.

Årsregnskapet for 2015følger som Vedlegg til årsrapporten.

Det er ingen særskilte merknader til rekneskapet frå regional kontrolleining.
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I  2015  er det ut iftsført:

G'elds0rdnin ssaker:
Utgiftsført i rekneskapet til: Lindås kr  1.913  Meland kr 24.632

Osterøy kr  7.662  Radøy kr  417.049

Dødsbu:
Utgiftsført i rekneskapet til: Lindås kr  6.789

Konkursbu:
Utgiftsført i rekneskapet til: Lindås kr  65.975  Meland kr  460.728
Modalen kr  29.570  Osterøy kr  1.537.343  Radøy kr  23.355

Selska avslutta/sletta:

Utgiftsført i rekneskapet til: Meland kr 200

Avskrivin innvil a av skattekontoret:

Utgiftsført i rekneskapet til:Meland kr.  229  Osterøy kr.  4.691  Radøy kr. 201

Avskrivin v/ Skatteo krev'ar:
Lindås kr  10.668  Meland kr  11.249  Osterøy kr  1.278  Radøy kr 849

Gebyr  :
Utgiftsført i rekneskpet til: Lindås kr  45.941  ,-

Silmmarisk Avskrivin :

Utgiftsført i rekneskapet til: Lindås kr  20.870; Meland kr  6.665,-
Radøy kr 15 9,-

I  2015  er det etter 'evez
Ettergitt av skattekontoret: Modalen kr  47.133, Osterøy kr  1.005.161.

Lemping etter líkníngslova §  9-12:  Lindås kr  147.778, Osterøy kr  51.462.

Avskriving totalt i  2015;
Lindås Meland Modalen Osterø Radø Total

Avskriving/ 299 934 503 693 76  703 2  607 597 441 613 3 929 540
Ettergjevin
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2.2. Margin

2.2.1 margin  for inntektsåret 2014

Lindås Meland Modalen
8% 10% 10%

Inneståande 2 265 201 11 411 823 64 389
margin for
2014 pr.

31.10.2015
For mykje
avsett margin
for 2014

For lite avsett

margin for

2014

2 265 201 11  411 823 64 389

2.2.2 Margin for inntektsåret 2015

Kommune: Lindås Meland Modalen
Mar in: 8% 10% 10%

Irmeståande

margin pr. 93  304 257 55 845  176 2 808 351

31.12.2015

2.2.3 Kommentarer til marginavsetningen

Lindås, Meland, Modalen. Osterøy og Radøy hadde alle for mykje avsett margin for 2014.

Osterøy

10%

2 994 492

2 994 492

Osterøy
10%

52 469 445

Radøy
10°/o

2 506 981

2 506 981

Radøy
10%

35  194 195

For mykje avsett margin for 2014 er utbetalt på periodisk oppgj er for november 2015.

Eventuell endring av marginavsetninga kan bli gjort etter vedtak frå kommunestyret.
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3.1 Restanseutvikling

lnnkrevjing av krav

10

3.1.1 Totale restanser  og berostilte krav

Lindås kommune

Arbeidsgiveravgift inkl. avsavnsrenter

Artistskatt

Forsinkelsesrenter

Forskuddsskatt

Forskuddsskatt person

Forskuddstrekk inkl. avsavnsrenter

Gebyr

Innfordringsinntekter

Inntekt av summarisk fellesoppgjør

Kildeskatt

Restskatt inkl. avsavnsrenter,

avre nin srentero tilbakesøkin skrav
Restskatt person inkl. avsavnsrenter,
avre nin srentero tilbakesøldn skrav

Diverse krav

Sum restanse pr. skatt eart inkl.

diverse krav

Meland kommune

Arbeidsgiveravgift inkl. avsavnsrenter

Artíslskatt

Forsinkelsesrenter

Forskuddsskatt

Forskuddsskatt person

Forskuddstrekk inkl. avsavnsrenter

Gebyr

Olnnfordringsinntekter

Inntekt av summarisk fellesoppgjør

Kildeskatt

Restskatt inkl. avsavnsrenter,

avre nin srenter og tilbakesøkin skrav

Restskatt person inkl. avsavnsrenter,

avre nin srentero tilbakesøkin skrav
Diverse krav

Sum restanse pr. skatteart inkl.
diverse krav

Restanse Herav Restanse
(forfalte berostilt 31.12.2015
debetkrav) restanse
31.12.2014 31.12.2014

21  886 941 1 897204 24 1296 48

499 476 0 735 800

O 0 0

1  268 933 64 029 1 514 479

28 000 0 28 000

2 361 177 204 890 2 842 417

316 012 0 878 412

0 0 0

819 046 1 979 919 149

0 0 0

0 0 0

1  125 879 0  1  557 272

15  468 418  1  626 306 15 654 119

1 0 0

21 886 941  1  897 204 24 129 648

Restanse Herav Restanse
(forfalte berostilt 31.12.2015
debetkrav) restanse
31.12.2014 31.12.2014

21 796 222 25 180 006

5 123 948 0 6 305 778

0 0 0

708 138 0 908 926

0 0 0

684 824 891 618

2 717 614 0 4 475 454

0 0 0

40 860 0 35 020

0 0 0

0 0 0

227 564 0 67 720

12 293 274 12 495 490

0 0

21 796 222 25 180 006

Herav

berostilt
Restanse

31.12.2015

1 812 472

0

O

64  029

O

204 890

1 541 574

0

1 812 472

Herav

berostilt
Restanse

31.12.201
5

230

C03

230

OODOOOG

0

230

Endring i Endring
restanse i

berostilt

restanse

+2 242 707 -174 732

+245 546 0

+245 546 0

0 0

+481 240 0

+562 400

0

+100 103

+431 393

+2 242 707 -174 732

Endring i Endring
restanse  i

berostilt
restanse

+3 383 784 +230

+1 181 830

+200 788

+206 794 +230

+1 757 840

- 5 840

-159 844

+202 216

+3 383 784 +230



Modalen kommune  i  g

Arbeidsgiveravgift inkl. avsavnsrenter

Artistskatt

Forsinkelsesrenter

Forskuddsskatt

Forskuddsskatt  person

Forskuddstrekk inkl. avsavnsrenter

Gebyr

Innfordringsinntekter

Inntekt av summarisk fellesoppgjør

Kildeskatt

Restskatt inkl. avsavnsrenter,
avregningsrenter og

tilbakesøkingskrav
Restskatt person inkl. avsavnsrenter,
avregningsrenter og
tilbakesøkin skrav

Diverse krav

Sum restanse pr. skatteart inkl.
diverse krav.

Osterøy

‘Arbeidsgiveravgift inkl. avsavnsrenter

Artistskatt

Forsinkelsesrenter

Forskuddsskatt

Forskuddsskatt  person

Forskuddstrekk inkl. avsavnsrenter

Gebyr

Innfordringsinntekter

Inntekt  av  summarisk fellesoppgjør

Kildeskatt

Restskatt inkl. avsavnsrenter,
avre nin srenter og tilbakesøkin skrav
Restskatt person inkl. avsavnsrenter,
avre nin srentero tilbakesøkin skrav

Diverse krav

Sum restanse pr. skatteart inkl.
diverse krav

Restanse

(fortalte
debetkrav)

31.12.2014
1  939  837

36  612

O

319 153

0

151 898

102 082

0

24 023

O

0

14  097

1 291 972

0

O

1 939  837

Restanse

(forfalte
debetkrav)
31.12.2014

24 564 043

2  063 248

O

3 176 057

12 855

2 396  570

2  862 034

0

91 839

O

O

622 461

13 338 979

0

0

24 564 043
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Herav

berostilt
restanse

3  1.1 2.2014
O

0

OOOOOOOOOO

0

Herav

berostilt
restanse

31.12.2014

172  443

4  620

165 513

0

0

172 443

Restanse

31.12.2015

1 829 106

67 212

0

283  431

O

132  631

17  073

0

20  742

0

0

21  260

1 286 757

O

0

1  829  106

Restanse

31.12.2015

26 955 795

1  705 112

0

2 881 037

12 855

2 296  798

2 804  585

0

85 376

0

0

712 396

16 457  636

0

0

26  955  795

Herav

berostilt
Restanse

31.12.2015

0

0

0

OOOOOOOOO

0

Herav
berostilt
Restanse

3  1.12.20 15

172 443

165  513

0

0

172 443

Endring i Endring i
restanse berostilt

restanse

-110  731 O

0

0 0

-35 722 0

0 0

-19 267 O

-85 009 0

0 0

-32  810 0

0 0

0 0

+7  163 0

-5 215- 0

0

-110  731

Endring i Endrin
restanse g i

berosti
lt
restan
se

+2  391 752 0

-358  136 0

0 0

~295 020 0

0 0

-99  772 0

-57 449 0

0 0

-6  463 0

O 0

0 0

+89  935 0

+3 118  657 0

0

0

2 391 752



Radøy

Arbeidsgiveravgift inkl. avsavnsrenter

Artistskatt

Forsinkelsesrenter

Forskuddsskatt

Forskuddsskatt person

Forskuddstrekk inkl. avsavnsrenter

Gebyr

Innfordringsinntekter

Inntekt av summarisk fellesoppgjør

Kildeskatt

Restskatt inkl. avsavnsrenter,

avregningsrenter og tilbakesøkingskrav
Restskatt person inkl. avsavnsrenter,

avregningsrenter og tilbakesøkingskrav
Diverse krav

Sum restanse pr. skatteart inkl.
diverse  krav

Restanse

(forfalte
debetkrav)
3 1.12.  20  14

10 451 720

962 697

0

1 181 109

0

1 087 155

741 120

O

95 357

O

16 143

76 625

6 291 514

10 451 720
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Herav Restanse Herav
berostilt 31.12.2015 berostilt
restanse Restanse
31.12.2014 31.12.2015

98 759 11 399 865 91 225

2 030 913 407 2 030

0 0 0

0 1 199 062 0

0 34 028 0

0 792 491 100

3 892 1 106 961 3892

0 0 0

5 777 63 610 5 777

0 0 0

0 0 0

0 153 001 0

87 060 7 137 305 79 426

0 0 0

98 759 11 399 865 91 225

Endring i

restanse

+948 145

—49 290

+17 953

+34 028

-294 664

+365 841

-31 747

-16 143

+76 376

+845 791

948 145

3.1.2 Kommentarer  til  restansesituasjonen og utviklingen i restanser.

Oppsummering - oversikt restansar:

Kommune: Restansar totalt pr.

31.12.2015

Lindås 24 129 648
Meland 25 180 006
Modalen 1 829 106

OsterØ 26 955 795

Radø 11 399 865
Totalt 89 494 420

Krav  i  konkursbu

pr.

31.12.2015
(Beløpet er
inkludert i

restansar totalt)
1 249 042

15 740 351
68 905

3 046 394
45 045

20 149 742

Endring

i
berostilt

restanse

-7534

-7 634

-15068

Krav i

gjeldsordningssaker
(inkludert  i
restansar pr.

31.12.2015)

2 904 320
729 420

0
1 718 710

812 920
6 165 370

Samla restanse for dei 5 kommunane har auka med kr  8.855  57  sidan 31.12.2014.

Krav  i konkursbu kr 20.149.742 og gjeldsordningssaker kr 6.165.370 er inkludert i restansane
med totalt kr 26.315.112.

Krav i konkursbu har auka med kr 3.737.764 sidan 31.12.2014.
Krav i gjeldsordningssaker er redusert med kr 176.616 sidan 31.12.2014.
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Lindås:
Totale skatterestansar har auka med kr 2.242.707 samanlikna med pr. 31.12.2014. Krav i

konkursbu er kr 1.249.042 og krav i gjeldsordningssaker er kr 2.904.320. Beløpa er inkludert i

skatterestansane og utgjer 17,2% av totale restansar. Kr 325.653 kan krevj ast inn etter at

konkurssaka er avlutta. Restbeløp i konkurssaker kr 923.389 vert  å  utgiftsføra når konkurssak

er avslutta.

Krav i gjeldsordningssaker kr 2.904.320 blir for ein stor del å utgiftsføre etter kvart som

sakene vert avslutta.

Eldre saker  -  sjå pkt. 3.1.3.

Meland:  _
Totale skatterestansar har auka med kr 3.3 83.784 samanlikna med pr. 31.12.2014.

Krav i konkursbu er kr 15.740.351 og krav i gjeldsordningssaker er kr 729.420. Beløpa er

inkludert i skatterestansane og utgjer 65,4% av totale restansar. Kr 5.387.130 kan krevjast inn

etter at konkurssak er avslutta. Restbeløp i konkurssaker kr 10.353.221 vert å utgiftsføra når
konkurssak er avslutta. Krav i gjeldsordningssaker kr 729.420 blir for ein stor del  å

utgiftsføra etter kvart som sakene vert avslutta.

Eldre saker  -  sjå pkt.3.1.3.

Modalen:
Nedgang i skatterestansane med kr 110.73 1 ,- samanlikna med pr. 31.12.2014.

Krav i konkursbu er kr 68.905. Ingen krav i gjeldsordningssaker.

Krav i konkursbu vert å utgíftsføra når konkurssak er avslutta.

Eldre saker  -  sjå pkt. 3.1.3.

Osterøy:
Totale skatterestansar har auka med kr 2.391.752 samanlikan med pr. 31.12.2014.

Krav i konkursbu er kr 3.046.394 og krav i gjeldsordningssaker er kr 1.718.710.

Beløpa er inkludert i skatterestansane og utgjer 17,7% av totale restansar. Kr 21.833 kan

krevj ast inn etter at konkurssaka er avslutta. Restbeløp íkonkurssaker kr 3.024.561 vert å

utgiftsføra når konkurssak er avslutta. Krav i gjeldsordningssaker kr 1.718.710 blir for ein stor

del å utgiftsføra etter kvart som sakene vert avslutta.

Eldre saker* 4 sjå pkit. 3.1.3.

Radøy:
Totale skatterestansar har auka med kr 948.145 samanlikan med pr. 31.12.2014.
Krav i konkursbu er kr 45.045 og krav i gjeldsordnjngssaker er kr 812.920. Beløpa er inkludert i skatterestansane

og utgjer 7,5% av totale restansar. Krav i konkursbu  på  kr 45.045

vert å utgiftsføra når konkurssak er avslutta. Krav i gjeldsordningssaker kr 812.920 blir for ein stor del  å

utgiftsføra etter kvart som sakene vert avslutta.

Eldre krav  -  sjå pkt.3.1.3.
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Utlikna skatt - personlege

Kommune: Utlikna Restskatt Utlikna Restskatt Endring Endring

skatt 2014 2014 skatt 2013 2013 Utlikna Restskatt

miIl.kr. milI.kr. mill. kr. miIl.kr. skatt +/- +/-

mill.kr. mill. kr.
Lindås 1 286,5 41,2 1221,9 35,6 +  64,6 +5,6

Meland 590,7 17,4 560,5 13 +30,2 +4,4

Modalen 29,3 1,0 27,4 0,9 + 1,9 -O,1

Osterø 559,7 24,0 531 17,1 +  28,7 +6,9

Radø 383,8 16,2 371,9 13,8 +11,9 +2,4

Restskatt 2014 118.1' auka med 19.2  mill.  samanlikna med restskatt 2013.

3.1.3 Restansar  eldre  år

lnntektsår Kommune Sum restanse Heravskatteart

(debet) Restskatt Person

2013 Lindås 3 112 354 1 527 430

Meland 7 349 235 530 28

Modalen 46 380 44 137

Osterøy 2 227 151 1 038 588

Radøy 1 029 360 835 860

2012 Lindås 1 984 543 1 655 734

Meland 753 804 347 015

Modalen 2 029 2 029

Osterøy 1 510185 1 155 600

Radøy 925 551 373 375

2011 Lindås 1 158 723 963 810

Meland 893 704 543 229

Modalen 499 0

Osterøy 980 832 660 407

Radøy 624 901 345 653

2010
19xX Lindås 10 211 497 8 163 526

Meland 11 828 576 9 850 911

Modalen 1 504 206 1 075 668

Osterøy 12 626 353 8 229 154

Radøy 5 844 497 4 128 196

3.1.4 Kommentarer til restanser og restanseoppfølgingen for eldre år.

Det vert arbeidd kontinuerleg med innkrevj ing av restansane, og det vert gjennomført tiltak for

å avbryta fristen for forelding av krav. Eldre restansar utgjer store beløp. På storparten av dei

eldre restansane er det ingen aktivitet. Restansane vert Vurdert regelmessig.
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Antall krav som var forelda pr.  3  1 .  122015:

Lindås kommune: 7 Osterøy kommune 1 Radøy kommune  3

Samlet beløp på krav som var forelda pr. 3 1  _ 12.2015:

Lindås kommune: kr  21.232, Osterøy kommune kr  222.533, Radøy kommune kr 13.971

Kontoret har gjennomgått rapporten ”Restanseliste  -  forelda krav”

dato t.o.m.  31.12.2015.

3.2 lnnfordringens effektivitet

3.2.1  Vurdering av kontorets resultat pr.  31.12.2015

- For  2015  har vi hatt følgjande resultatkrav:

Styringsparameter: Resultatkrav Resultat Avvik

innbetalt skatt og avgift av sum krav siste år, fordelt pr. pr. +/-

på skatt- og avgiftsart 31.12.2015 31.12.2015

Restskatt for personlege s/y (2013) 95,0 95,31 +0,31%

Arbeidsgivaravgift  2014 99,9 99,75 -0,1  5%

F orskotstrekk  2014 99, 9 99,94  +0,04%

Forskotsskatt person  2014 99,0 99,38  +O,3 8%

Forskotsskatt  2014 99,8 99,97  +0,17%

Restskatt  2013 99,0 98,65 -0,3  5%

Innfordret restskatt person, av sum krav til 70,0 65,70 -4,3 0%

innfordring. Inntektsår  2013

3.2.2  Vurdering av sammenheng mellom aktivitet og resultat

DTI er retningsgjevande for innkrevingstiltaka. Avvik vert gjort i særskilte tilfelle.

Motrekning, utleggstrekk og utleggsforretning vert nytta i samsvar med retningslinjer.

Innkrevj ing av forfalne krav er systematisk gjennomført i løpet av året.

Kontoret har store restansar på eldre krav. Restansane blir gjennomgått, og tiltak vert vurdert.

Clmtale av spesielle forhold

Det er store krav i konkursbu  -  totalt kr  20.149.742.  Dette er krav som ikkje kan krevj ast inn.

og som gjer utslag på resultatet.

3.2.4  Kontorets eventuelle tiltak for å bedre effektiviteten i innkrevjing

Hausten  2015  har kontoret ikkje hatt tilstrekkeleg personalressurs til å utføra arbeidet.

Men frå  01.10.2015  fekk vi tilsett ny juridisk rådgjevar som no er komen godt i gang med

irmkrevj ing.

3.3 Sæmamskompetanse

Nordhordland kemnerkontor har saemamskompetanse. I  2015  er det varsla 334

utleggsforretningar. Samanlikna med  2014  er det ein nedgang på 70.
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4. Arbeidsgjevarkontroll

4.1 Organisering av arbeidsgjevarkontrollen
Nordhordland kemnerkontor utfører arbeids gjevarkontrollen med eigne tilsette.
Personalressurs på arbeidsområdet er 2 årsverk, og i tillegg 0,4  årsverk til oppgåvekontroll.
I  2015 har vi hatt redusert personalressurs på grunn av permisjon, og har hatt  1.4  årsverk til å
utføra arbeids gj evarkontroll. I tillegg er kemnerkontoret deltakar i det interkommunale
samarbeidet med Bergen, med ein liten del. Hordaland kommunale regnskapskontroll har
gjennomført 1 arbeidsgjevarkontroll for Nordhordland kemnerkontor i  2015.

4.2 Planlagte og gjennomførte kontrollar

Resultatkrav for  2015  var å gjennomføra arbeidsgjevarkontroll hjå 5% av arbeidsgjevarane,
50% av desse med avdekking. 5% utgjer 61 ettersyn.

Pågrunn av redusert personalressurs i  2015  vart det planlagt 44 ettersyn.

Som utgjør:

3,6 % av totalt antall leverandører av LTO i kommunen.

Antall gjennomførte kontroller i  2015:  37

Av det  28  avdekkingskontrollar, 5 undersøkingslcontrollar, og 4  formalkontrollar.

75% av kontrollane er med avdekking.

4.3 Resultater fra arbeidsgj evarkontrollen
Det er gjort forslag om endring i inntekt på kr. 7.263.915, og i endring i avgiftsgrunnlaget på
kr 7.833 .1  11.
Det er oppnådd resultat på 3% på tal kontrollar, og i 75% av kontrollane er det avdekka

manglande innrapportert inntekt/lønn.

4.4  Vurdering av arbeidsgjevarkontrollen
Året sett under ett, har vi på dette området hatt redusert personalressurs på 0,6 årsverk.

Frå  01.01.2016  er det tilsett ny rekneskapskontrollør i  100%  stilling.

4.5 Samarbeid med andre kontrollaktører
Val av kontrollobjekt er gjort i samarbeid med Skatt Vest.

4.6 Gjennomførte informasjonstiltak
Nye arbeidsgj evarar får tilsendt informasj on.



17

Isdalstø, den 20.01.2016

Nordhordland kemnerkontor
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Vedlegg: Årsregnskapet for 2015

Kopi:

Årsrapport for 2015 er sendt til:

Lindås kommune

Meland kommune

Modalen kommune

Osterøy kommune

Radøy kommune

Lindås kommune V/rådmarm

Skatt Vest v/regionalkontrollenhet

Sekretariatsleiar v/kontrollutvala

Tonje Husum Aarland


